1

平成２８年９月１日

各     位

                       上場会社名   東 洋 テ ッ ク 株 式 会 社

                       コード番号   ９６８６

                       代 表 者 名        代表取締役社長  田 中  卓

                       上場取引所   東証２部

                       問 合 せ 先        取締役専務執行役員

                               管 理 本 部 長 仁 田 吉 彦

                              （ＴＥＬ ０６－６５６３－２１１１）

本社組織の一部改定並びに人事異動に関するお知らせ

平成 28 年９月１日開催の取締役会において、下記のとおり本社組織の一部改定並びに人事異動を決定しま

したのでお知らせいたします。

記

１．本社組織の一部改定

平成 28 年９月 12 日（木）付で、本社組織の一部（営業本部）を以下のとおり改定します。

（改定の要旨）

第 10 次中期経営計画における「営業力の強化」を実現するため、営業本部に営業戦力を集約し、

それぞれのミッションに応じた営業推進を展開することを目的として、営業本部に「営業開発部」を

新設するものです。

改定後の営業本部組織図は下記のとおりです。

営業本部

グ
ル
ー
プ
営
業
戦
略
部

商
品
企
画
部

ホ
ー
ム
セ
キ
ュ
リ
テ
ィ
営
業
部

金
融
営
業
部

営
業
開
発
部

法

人

営

業

開

発

チ

ー

ム

新

業

務

開

発

チ

ー

ム

営
業
統
括
部

Ｆ

Ｍ

チ

ー

ム

※ＦＭ＝ファシリティマネジメント

2

 ２．人事異動
（１）執行役員の異動

（平成 28 年９月 12 日付）

氏   名 新職名 現職名

大 坂 哲 男
執行役員

営業本部営業開発部長

執行役員

本社営業部長兼営業一部長

 （２）本社部長職の異動
（平成 28 年９月 12 日付）

氏   名 新職名 現職名

鵜 籠 恒 夫 本社営業部長
管理本部人事部付

東洋テック姫路㈱出向

以 上